[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.09.2015
	№
	681

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 27.04.2015  № 282 «Об утверждении Порядка предоставления в 2015 году за счет средств бюджета Березовского городского округа мер дополнительной социальной поддержки, направленных на соблюдение предельных индексов, гражданам, у которых изменение размера платы за коммунальную услугу по отоплению связано с изменением нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Березовского городского округа от 27.04.2015 № 282 «Об утверждении Порядка предоставления в 2015 году за счет средств бюджета Березовского городского округа мер дополнительной социальной поддержки, направленных на соблюдение предельных индексов, гражданам, у которых изменение размера платы за коммунальную услугу по отоплению связано с изменением нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению», следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к порядку предоставления в 2015 году за счет средств бюджета Березовского городского округа мер дополнительной социальной поддержки, направленных на соблюдение предельных индексов, гражданам, у которых изменение размера платы за коммунальную услугу по отоплению связано с изменением нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город» - «Местная власть».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по экономике и финансам Иванову Л.В.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2015.

Глава Березовского

городского округа
Д.А.Титов

А.В.Шарнагель

3-51-38

Приложение

к постановлению администрации

Березовского городского округа

от 18.09.2015 № 681

Приложение

к Порядку предоставления в 2015 году
за счет средств бюджета Березовского
городского округа мер дополнительной
социальной поддержки, направленных
на соблюдение предельных индексов,
гражданам, у которых изменение размера
платы за коммунальную услугу по отоплению
связано с изменением нормативов потребления
коммунальной услуги по отоплению
Расчет размера дополнительной социальной поддержки гражданам, направленной на соблюдение предельных индексов, связанной с изменением нормативов потребления по отоплению
Дата составления "___" _________ 2015 г.
	№ п/п
	ФИО заявителя
	Адрес заявителя
	Отчетный период (с какого по какой месяц назначена дополнительная социальная поддержка)
	Наименование РСО (частный сектор), наименование УК,ТСЖ(коммунальный сектор)
	Норматив потребления,            Гкл на 1 м2
	Плата граждан в соответствии с решением Совета народных депутатов (Постановлением Администрации БГО (руб. на м2)
	Площадь жилого помещения (м2) в отчетном периоде
( месяце 2015)
	Размер платежа за отопление в базовых условиях
(декабрь 2014),
руб./квартира
	Размер платежа за отопление в отчетном периоде,
руб./квартира
	Установленный предельный индекс

	действующий в декабре 2014г.
	действующий после 01.01.2015г.
	с учетом норматива действующего в декабре 2014г.
	действующий после 01.01.2015г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11=8*10
	12=9*10
	13

Примечания:
1. Размер установленного предельного индекса при расчете размера дополнительной социальной поддержки гражданам принимается равным, установленному в отчетном периоде.
2. В размер дополнительной социальной поддержки не включаются коммунальные услуги, вновь появившиеся в отчетном периоде за счет изменения вида благоустройства жилого помещения.
3. В графе 13 с 01.07.2015 указывается размер предельного индекса.
4. Размер платы граждан в графе 8 с 01.07.2015 рассчитывается как произведение норматива потребления, действующего в декабре 2014 года и размер платы за услуги отопления, действующего с 01.07.2015.
	Директор МКУ по УЖКХ

	_____________________
	(ФИО)

	Заместитель директора по экономике МКУ по УЖКХ

	(ФИО)

исполнитель, телефон